ANA CARGO NEWS
ANAS24-024号

2024年8月16日

　お客様各位

平素よりANAグループをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

標題の件、弊社では下記スケジュールにて成田-シカゴ路線のエアラインチャーター便の運航を実施いたします。

なお、詳細につきましては弊社セールス担当または予約担当までお問い合わせ下さい。

今後とも一層のサービスの向上を図って参りますので、皆様方のより多くのご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

      1. 運航会社：

　　　　　 Western Global Airlines, INC.

      2. 運航日：

区間

NRT-ORD

ORD-NRT

※  運航日はいずれも、出発地基準の日付となります。

      3.運航スケジュール：

（8月：8/21(D3)運航分）

区間 便名 出発時間 到着時間 機材

NRT-ANC KD4871 9:30 23:30-1 B747-400F

ANC-ORD KD4871 1:30 10:30 B747-400F

（8月：8/24(D6)、8/31(D6)運航分）

区間 便名 出発時間 到着時間 機材

NRT-ANC KD4871 15:30 5:30 B747-400F

ANC-ORD KD4871 7:30 16:30 B747-400F

（9月：NRT発 D146運航分）

区間 便名 出発時間 到着時間 機材

NRT-ANC KD4871 13:30 3:30 B747-400F

ANC-ORD KD4871 5:30 14:30 B747-400F

（9月：ORD発 D6運航分）

区間 便名 出発時間 到着時間 機材

ORD-NRT KD4870 18:30 21:45+1 B747-400F

※ これらの計画は関係当局の認可を前提としています。

※ ANCは給油寄港での運航で、貨物の搭降載はございません。

※ 出発・到着時間は現地時間となります。

※ スケジュールは予告なしに変更となる場合がございます。

※ 10月の運航予定は別途ご案内いたします。

       ４.貨物スペースおよび運賃　：

　　　　　 弊社販売担当者までお問い合わせください。

以上

8月：8/21(D3)、8/24(D6)、8/31(D6)

9月：9/2、5、7、9、12、14、16、19、21、23、26、28、30

　　　（運航曜日：D146）

エアラインチャーター便(成田=シカゴ)運航のお知らせ

記

運航日

8月：設定なし

9月：9/7、14、21、28（運航曜日：D6）